

Call for tenders' details

Title: Cabling works for telecommunications networks and construction of special rooms

Start date: 23/02/2021

Time limit for receipt of tenders: 29/03/2021

Contracting authority: European Commission, Office for Infrastructure and Logistics in Brussels (OIB)

Status: Closed

Call for tenders question list

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
1	18/03/2021 10:26	22/03/2021 11:14	Revisión du prix des câbles	Contrairement aux derniers appels d'offres pour ce marché, où il y avait expressément une indication faisant référence à la révision du prix des câbles en cas d'augmentation ou de baisse du prix du cuivre, nous n'avons trouvé aucune référence à cette révision pour le marché actuel. Envisagez-vous de réviser les prix dans le cas prévisible d'un changement substantiel du prix du cuivre?	22/03/2021 Voir Questions/Réponses Série 2 Questions-Réponses Série 2
2	18/03/2021 10:25	22/03/2021 11:19	Annexe 2.16	Dans le point 2.2 du check list : offre technique vous demandez a PGSS dûment rempli et signé (voir point 3.1.5 del'annexe 2.1 et annexe 2.16. Nous ne trouvons pas le annexe 2.16. ¿Nous devons comprendre qu'il s'agit en fait de l'annexe 2.2?	22/03/2021 Voir Questions/Réponses - Série 2 Questions-Réponses Série 2

Call for tenders questions summary

#	Submission date	Publication date	Question subject	Question	Answer
3	22/03/2021 16:07	26/03/2021 18:06	IPCH (2015=100)	Dans la response n°2 a la question n°2 vous indiquez: (..) sous IPCH (2015 = 100) - (..). Est-ce que ce qui précède est correct ou nous devons comprendre (..) , (...) sous IPCH (2021 = 100) ?	26/03/2021 Voir Questions-Réponses - Série 3 Questions-réponses série 3
4	23/03/2021 19:46	26/03/2021 18:07	PGSS request	Dans le document check list / dans le point 2.2 Offre technique, vous demandez un PSGG dûment rempli et signé, Devons nous comprendre que le document a remplir et signe est le annexe 2.2 ou nous devons de proposer notre proper PGSS basé dans ce annexe que vous proposé?	26/03/2021 Voir Questions-Réponses - Série 3 Questions-réponses série 3
5	23/03/2021 19:56	26/03/2021 18:08	coût de la mise en place du PGSS	Dans le point 3.1.5 de annexe 2.1 Specifications techniques..... vous demandez de remplir ce coût ceci "Idans e poste dans le bordereau financier" Pouvez vous nous indique dans que poste de la liste M cela est prévu..	26/03/2021 Voir Questions-Réponses - Série 3 Questions-réponses série 3